
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                        Ананьїв                                                №93 

 

Про надання Габор Вікторії Василівні, 04.03.2009 року народження,  

та Габор Анастасії Василівні, 30.10.2012 року народження, 

 статусу дитини-сироти 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

від 11.03.2025 року № 15.01-33/126 та долучені документи щодо надання 

статусу дитини-сироти Габор Вікторії Василівні, 04.03.2009 року народження, 

та Габор Анастасії Василівні, 30.10.2012 року народження, у зв’язку з тим, що 

на території Жеребківського старостинського округу Ананьївської міської 

територіальної громади 17.02.2025 року померла громадянка Габор Ольга 

Василівна, свідоцтво про смерть, серія І-ЖД № 806571, видане відділом 

надання адміністративних послуг Ананьївської міської ради 20.02.2025 року, в 

якої залишилось двоє дітей: неповнолітня Габор Вікторія Василівна, 04.03.2009 

року народження, та малолітня Габор Анастасія Василівна, 30.10.2012 року 

народження. 

Батько дітей Габор Василь Васильович, помер 26.02.2021 року, свідоцтво 

про смерть, серія І-ЖД № 642938, видане Ананьївським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 18.03.2021 року 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктами 22, 23, Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 

866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», з метою захисту прав дітей, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини-сироти: 

- Габор Вікторії Василівні, 04.03.2009 року народження; 

- Габор Анастасії Василівні, 30.10.2012 року народження. 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



2. Начальнику служби у справах дітей Ананьївської міської ради вжити 

заходи щодо влаштування Габор Вікторії Василівні, 04.03.2009 року 

народження, та Габор Анастасії Василівні, 30.10.2012 року народження, до 

сімейних форм виховання. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 

M6800

M6800

M6800

M6800


